
datē-
jums

celtniecība 20.,21.gs.mija  (dzīvojamā ēka) adrese

pārbūves  - Rumbas 4A

stāvu skaits 1; pagrabs; izbūvēts jumts kadastrs 62010220028002

Konstrukcija

statņu ar guļšķautņu aizpildījumu; mūris 
(½ siena)

reģistrators Zanda Bikše / Daiga Lēvalde
datums 26.05.09

si
en

u 
m

at
er

iā
ls

pamati, cokols mūris arhitektoniskā vērtība 4

sienas
gāzbetons kultūrvēsturiskā vērtība 3

tehniskais novērtējums 1
zelmiņi koka ? 

ju
m

ts

forma
divslīpju novērtējums pilsētvidē

sākotnēji būvēta kā pagalma ēka, kas ar 
galu pieslēdzas ielas būvlaidei; telpiski un 
arhitektoniski labi iekļaujas apkārtējā vidē

vēst. izbūves  -
jaunas izbūves 1+ 1 (uz iekšu)
materiāls J cementa dakstiņi; skārds

si
en

u 
ap

da
re

pamati, cokols JA, fakturēts

sienas
J guļšķautņi, JA (½ siena) zudumi

sākotnējā funkcija; S apjomam bijis 
četrslīpju jumts (pēc vēst.foto)zelmiņi J dēļi

mezonīni  -

lo
gi

sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 3 KN; 9 K
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  - autentiskuma pakāpe NEVĒRTĒ %
vēsturiski  - Apjoms -  %; jumta forma –  %; 

būvgaldniecība -%; apdare - %; dekors un 
detaļas –  %                       

pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v. 2 KN
aprīkojums  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

kā
pn

es

sākotnējas  - apmest skursteņus; likvidēt uz iekšu vērsto 
izbūvi vai aizstāt ar vienslīpes jumta izbūvivēsturiskas  -

pēc 20.gs.v.  -

sk
ur

st
eņ

i sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 2 MN

de
ko

rs

sākotnējs

 -   primārās rīcības

 -

vēsturisks

 -

pēc 20.gs.v.

 - piezīmes

celta uz vecajiem pamatiem

detaļas

 -

apkārtnes elementi
Iela ar vēsturisko bruģi


